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                                                 Drodzy Mieszkańcy Ziemi! 

 

 

Jak zapewne wiecie , od dłuższego czasu Ziemia jest bardzo zanieczyszczona przez odpady 

plastikowe, wielkie śmietniska wszystkiego czy ogromną ilość smogu, który źle wpływa na wszystkie 

żyjące istoty, również na rośliny.  

Zwracam się do Was z apelem, abyście zaprzestali szkodzić nie tylko sobie, ale i całej 

planecie, którą Wam powierzyłam.   

 Szczególnie istotne jest podjęcie działań, które pozwolą zatrzymać wszystkie złe zjawiska 

i zacznie się samo naprawianie planety, by żyło się lepiej. Po pierwsze, ścinając każde drzewo, 

posadźcie nowe. Po drugie, ograniczcie emisję dwutlenku węgla, by powietrze było czyste. Po trzecie, 

przestańcie używać tyle plastiku, bo to jest bardzo szkodliwe. Warto zatem zauważyć, że 

jeśli nie podejmiecie jakichkolwiek  starań, to miejsce Waszego zamieszkania zostanie całkiem 

zniszczone. Oczywiście te przykłady, które opisałam powyżej, to tylko kilka problemów, ponieważ 

jest ich o wiele więcej, całe mnóstwo. Na pewno, wszyscy zdajecie sobie z tego sprawę. 

  Mam nadzieję , że przekonałam Was do tego, by zjednoczyć siły i zawalczyć o własny 

dom, jakim jest Ziemia. Jeśli będziecie pomagać sobie i pracować nad tym, by było lepiej, to uda się 

ocalić to, co zostało, a może przyjdzie nawet odrodzenie, za jakiś czas. Dlatego proszę Was, 

zawalczcie o mnie dla przyszłych pokoleń, bo naprawdę warto! Co chcecie po sobie pozostawić? 

Pustynię i skały? Zrujnowane miasta i wsie? 

Mam też nadzieję, że udało mi się dotrzeć do Waszych serc i umysłów oraz Was 

przekonać do działań. Słowami cuda działał tylko Bóg. Jeśli Wy mi pomożecie, to ja odwdzięczę się 

Wam i nigdy niczego  Wam nie zabraknie. 

Życzę wytrwania w walce o lepszy los ! 

 

 

                                                                                                                         Pozdrawiam Was ciepło 

                                                                                                                                         Matka Ziemia 

 


